
PARKSIDE®

Akkukäyttöinen  
oksaleikkuri ilman akkua
johdoton | katkaisee oksat jopa 4 m:n  
korkeudelta | norm. 69,99 €

Juustokierre
87 g | 8,62 €/kg | norm. 2,18 € |  
hinta yksittäin 1,09 €

DUC DE COEUR

Crème brûlée
kaksi perinteistä ranskalaista  
paahtovanukasta | 2 x 100 g | 11,45 €/kg

Pensasmustikka 
alkuperämaa: Espanja | 400 g | 9,98 €/kg |
norm. 5,69 € | maks. 3 pkt/talous

Fanta
sokeriton appelsiini tai sokeriton sitruuna |  
24 x 0,33 l | 0,96 €/l | hinta sis. pantin

KANAMESTARI 

Kanan ohut fileeleike
miedosti suolattu | 410 g | 9,73 €/kg | norm. 5,59 € | maks. 2 kpl/talous

24 PULLOA

LISÄÄ AKKU- 
KÄYTTÖISIÄ 
TYÖKALUJA  

s. 14–19

TAATUSTI 
TUORETTA

PAISTO- 
PISTEESTÄ

– 21 %

54.99 – 31 %

1.50

2 
KP

L

– 28 %

3.99

ERÄ!

9.99

ERÄ!

2.29

– 29 %

3.99

5373,  197486

7105969

80818

201107373429, 354671 48618

TO–SU 

18
.–21.4

.

ALKAEN  

TO 18
.4.

ALKAEN  

TO 18
.4.

TO–SU 

18.–21.4.

LÄHDE 
makumatkalle
RANSKAAN

s. 8–13

VIIKON TARJOUKSET 
TO 18.4. – KE 24.4.

Vain halvin on halvin
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Yli 100 uutta

alennettua tuotetta



Lue lisää: lidl.fi/pysyvastihalpa

Yli 100 uutta 

alennettua tuotetta



Kerää jopa 10 % bonusta Lidl Plus -äpillä.

Lue lisää: lidl.fi

10 %
bonusta



LÄTKÄSSÄ TUOREUTEEN
Suomen Jääkiekkoliiton pääyhteistyökumppanina pidämme 
huolen, että Leijonat suuntaavat kaukaloon tuorein eväin.
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Kestosuosikki 
basilika
Yrttien kuningas basilika on valittu vuoden 
2024 heviksi. Vuoden hedelmän tai vihannek-
sen valitsevat vuosittain Puutarhaliitto ry ja 
Kotimaiset Kasvikset ry. Puutarhaliiton mukaan 
basilika on tillin ja persiljan ohella Suomen 
suosituin yrtti. Sen lehdet maistuvat hyvältä 
sellaisenaan esimerkiksi salaateissa, mutta 
maku sopii monenlaiseen ruoanlaittoon. Aseta 
ruukkubasilika valoisaan paikkaan keittiössäsi 
ja anna sen hurmata maun lisäksi tuoksullaan.

Kotimainen  
ruukkubasilika
maatuvassa paperiruukussa 83076

TUORE 

MYYMÄLÄSSÄ
HINTA

lidl-reseptit.fiBasilika-pinaatti-
pesto

Luomurucola, -vuonankaali tai  
-babypinaatti
alkuperämaa: Italia | 100 g | 15,00 €/kg | norm. 3,98 € | 
hinta yksittäin 1,99 € | maks. 3 x 2 kpl/talous

– 24 %

3.00

2 
KP

L

84440, 84511, 84520

Kotimainen tomaatti
irto | hinta/kg | norm. 3,99 € | maks. 3 kg/talous 82480

€/kg

– 30 %

2.79

KATSO  
TARJOUS  

ÄPISTÄ

TO–SU 

18
.–21.4

.



Tuoreimmat 
tarjoukset  

uunista ulos

57732
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Ranskalainen  
suklaacroissant
perinteinen ranskalainen herkku Pain Au Chocolat | 70 g |  
9,52 €/kg | norm. 2,55 € | hinta yksittäin 0,85 €

PAISTO- 
PISTEESTÄ

Herkkupulla
60 g | 8,33 €/kg |  
hinta yksittäin 0,59 €

Kinkku-juustopiiras
ranskalaistyylinen Quiche Lorraine eli kinkku-juustotäytteinen piiras | 
130 g | 11,54 €/kg | hinta yksittäin 1,99 €

YHTEENSÄ!

2.00

4 
KP

L

PAISTO- 
PISTEESTÄ

7109473 127906

PAISTO- 
PISTEESTÄ

Juusto-pekonisämpylä
maukkaalla goudalla ja savustetulla possulla ryyditetty vehnä- 
sämpylä | 85 g | 6,09 €/kg | norm. 2,76 € | hinta yksittäin 0,69 € |  
alennettu hinta 2,07 € | tarjous voimassa to 18.4. – ke 24.4.

Ranskalainen maalaispatonki
rapeakuorinen maalaispatonki | 240 g | 5,79 €/kg 

PAISTO- 
PISTEESTÄ

PAISTO- 
PISTEESTÄ

1.39

97554 85265

– 22 %

2.00

3 
KP

L

YHTEENSÄ!

3.00

2 
KP

L

ALENNUS!

OTA 4
MAKSA 3

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

LISÄÄ 
herkkuja

RANSKASTA
s. 8–13

TO–KE 

18.–24.4.
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LÄHDE  
makumatkalle
RANSKAAN

s. 8–13

HÄTÄLÄ 

Lohifilee
A-leikattu | alkuperämaa: Norja | n. 900 g | hinta/kg

NORRON

Kalatassu
lime-sitruuna | 220 g | 21,77 €/kg

FRENCH STYLE 

Kokonainen uunikana
ranskalaisittain pintamaustettu |  
n. 1,6 kg | hinta/kg

TÖNNIES

Kasslerpala
maustamaton | lihan alkuperämaa: Saksa |  
n. 600–1600 g | hinta/kg

ATRIA

Naudan ulkofileepala 
 takuumurea ulkofileepala on erinomainen 
raaka-aine kylmään tai lämpimään ruokaan | 
n. 800 g | hinta/kg

ERÄ!

4.79

7109805 7103828

1325277102256

SAIMAAN TUORE

Kirjolohen fileejauheliha
280 g | 15,68 €/kg

ATRIA

Naudan jauheliha
10 % rasvaa | 1 kg | 8,99 €/kg

ERÄ!

4.39

ERÄ!

8.99

7109446

7109809

€/kg

ERÄ!

15.90

ERÄ!

5.99
€/kg

ERÄ!

16.90
€/kg

ERÄ!

7.99
€/kg

7105269

ALKAEN 

TO 18
.4.
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HOVIRUOKA

Pitakebab
lihaisilla kebablastuilla täytetty pitaleipä | sisältää erillisen kastike-
pussin | laktoositon | 195 g | 10,21 €/kg

MILBONA

Kreikkalainen  
hedelmäjogurtti
vadelma, persikka-passion, mansikka, ananas-appelsiini-mandariini tai 
marjat | 1 kg | 2,49 €/kg | norm. 3,49 € | maks. 2 kpl/talous

GRILLIMAISTERI 

Urho-juustogrillimakkara
lihapitoisuus 73 % | sisältää 6 % juustoa | 400 g | 5,00 €/kg |  
norm. 5,78 € | hinta yksittäin 2,89 € |  
tarjous voimassa to 18.4. – su 21.4. | maks. 4 kpl/talous

ERÄ!

1.99

JÄTTI- 
PAKKAUS

1 KG

– 28 %

2.49

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

– 30 %

4.00

2 
KP

L

7101915

116620

4778

VALIO

Profeel-vanukas
banoffee, suklaa-mansikka tai suklaa-nougat |  
makeutusaineeton | 185 g | 6,76 €/kg | hinta  
yksittäin 1,45 €

RASILAINEN

Hapiskimchi
lisäaineeton | 300 g | 9,30 €/kg

ERÄ!

2.79

7109814,  7109815, 7109816 7105905

POUTTU NOPEAT

Paneroitu kanafileepihvi
280 g | 12,46 €/kg

ERÄ!

3.49

7109787

YHTEENSÄ!

5.00

4 
KP

L
TO–KE  

18.–24.4.
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OIKIA

Perunalastut
Pirteä Britta, Mausteinen Matilda, Rehti 
Rosetta, Musta Melody tai Tavis Timo | 
250 g | 9,16 €/kg

CONFISERIE FIRENZE

Mutakakku
400 g | 6,98 €/kg | norm. 3,49 € | maks. 4 kpl/talous

FAZER

Lakritsipatukat
makuina perinteinen, sitruuna, suklaa,  
Dumle, Tutti Frutti Berry tai salmiakki |  
600 g | 9,98 €/kg

FAZER

Karkkipussi
Pantteri Mix, Ässä Hässäkkä, Ässä Mässä Yx 
tai Aarrearkku | 220–230 g | 8,70–9,09 €/kg | 
norm. 5,38–5,50 € | hinta yksittäin 2,69–2,75 € |
maks. 4 kpl/talous | tarjous voimassa to 18.4.– 
su 21.4.

ALESTO

Kalifornialainen saksanpähkinä
200 g | 8,75 €/kg | norm. 4,98 € | hinta yksittäin 2,49 € | maks. 6 kpl/talous

ERÄ!

5.99

– 29 %

3.50

2 
KP

L

ERÄ!

2.29

GLUTEENITON

JOPA – 27 %

4.00

2 
KP

L

– 20 %

2.79

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

3502

71054927109259, 7109261
7106395

2539

TO–KE  

18
.–24.4.

ALKAEN 

TO 18
.4.
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BELLAROM

Kahvipavut
tummapaahteiset crema&aroma tai espresso |  
1 kg | 8,99 €/kg | norm. 10,99–11,49 € | maks. 4 kpl/talous |  
Lidl Plus -tarjous voimassa to 18.4. – ke 24.4.

Jalopelargoni
erivärisiä | ruukun Ø 12 cm |  
korkeus n. 20 cm

Mansikan- tai  
tomaatintaimi
ruukun Ø 12 cm

Ihmeköynnös
Vera Deep Purple | ruukun Ø 14 cm | 
korkeus n. 40 cm

Kotimainen hortensia
erivärisiä | ruukun Ø 14 cm |  
kukinnot tuettu

ERÄ!

4.49
ERÄ!

5.49
ERÄ!

8.99

ERÄ!

11.49

6261162619 62656

62630

Köynnöskasvi
erilaisia | ruukun Ø 9,2 cm |  
korkeus n. 40 cm

ERÄ!

3.89

108601

JOPA – 21 %

8.99

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

Kotimainen  
orvokkikulho
erivärisiä | ruukun Ø 19 cm

ERÄ!

4.99

117945

72858, 72859

Lue lisää: lidlplus.fi ja  
lataa äppi sovelluskaupasta!

Etuile ja säästä

Kerää jopa 10 % bonusta Lidl Plus -äpillä.

10 % bonusta
Lidl Plus -asiakkaana ansaitset euromääräisiä bonus- 
kuponkeja ja saat ostoksistasi takaisin jopa 100 €  
kuukaudessa.

Lue lisää: lidl.fi/bonuskuponki

TO–KE  

18.–24.4.

ALKAEN 

TO 18
.4.



Official Partner

Voita jalkapalloelämys 
UEFA EURO 2024™  
-kisoihin Osallistu

äpissä

Lidl #onyourteam #onyourteam

14/2024 V1JAN_V2LAU_V3JÄR



Palkinto 
sisältää:
• Kaksi lippua UEFA EURO

2024 -kisoihin sinulle ja

lapsellesi.

• Kaksi matkalippua

Frankfurtiin lentäen.

• Kaksi yötä hotellissa

sinulle ja lapsellesi.

Nyt voit voittaa uskomattoman jalkapallo-
elämyksen sinulle ja lapsellesi!

Arvomme Lidl Plus -äpin kautta 11 osallistujaa  

kansainväliseen Lidl Kids Team -ryhmään.  

Lidl Kids Teamin jäsenet pääsevät saattamaan 

pelaajan kentälle Saksassa UEFA EURO 2024™ 

-kisoissa. Suomesta arvottujen voittajien lapset

saattavat pelaajat kentälle 1.7.2024 Frankfurtissa

pelattavassa ottelussa.

Lähetä osallistumisilmoitus viimeistään 21.4.2024.  

Kaavakkeen voi täyttää vain kerran. Jokainen 

arvonnan voittaja saa ottaa mukaan yhden lapsen, 

jonka virallinen huoltaja hän on. Lapsen tulee olla 

iältään 6–10-vuotias kisojen aikana 14.6.–14.7.2024. 

Lue lisää: lidl.fi/euro2024

Lataa Lidl Plus -äppi ilmaiseksi

Lidl #onyourteam #onyourteam

Voit ilmoittautua vain, jos sinulla on käytössäsi  

Lidl Plus -äppi. Täytä osallistumisilmoitus äpissä.

Jos sinulla ei vielä ole äppiä, lataa se ilmaiseksi  

osoitteesta lidlplus.fi ja rekisteröidy käyttäjäksi.

14/2024 V1JAN_V2LAU_V3JÄR
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DUC DE COEUR 

Vihreät pavut
monipuolinen ja terveellinen lisuke | kokeile 
myös wokkiin ja salaattiin | 1 kg | 2,29 €/kg

DUC DE COEUR

Ratatouille
perinteinen ranskalainen kasvis-
muhennos | 500 g | 4,98 €/kg

DUC DE COEUR

Perunakroketit
pinnalta rapea ja sisältä pehmeä peruna-
herkku | esipaistettu | 1 kg | 2,99 €/kg

DUC DE COEUR

Tomaattilevite
aurinkokuivatuista tomaateista 
valmistettu | 190 g | 10,47 €/kg

DUC DE COEUR

Etanoita lehtitaikinakuoressa
170 g | 35,24 €/kg

ERÄ!

2.99

ERÄ!

1.99

ERÄ!

2.49
ERÄ!

2.29

ERÄ!

5.99

YHTEENSÄ!

5.00

2 
KP

L

Voilà,  
Ranska on 

katettu

JÄTTI- 
PAKKAUS

1 KG

JÄTTI- 
PAKKAUS

1 KG

KAIKKI  
RANSKAN HERKUT  

MYYNNISSÄ  
VAIN RAJOITETUN  

AJAN 

7986211165 12190

192181

DUC DE COEUR

Flammkuchen
perinteinen alsacelainen piiras | kasvis tai pekoni-
sipuli | 260 g | 9,62 €/kg | hinta yksittäin 2,99 €

22531

73925

ALKAEN 

TO 18
.4.
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FRENCH STYLE

Ilmakuivattu salami
siivuina | 150 g | 13,27 €/kg

FRENCH STYLE

Ilmakuivattu salami
300 g | 14,30 €/kg

AOSTE

Stickado-salami
perinteinen, tulinen, broileri tai saksan-
pähkinä | 60/70 g | 39,86/46,50 €/kg

SPÉCIALITÉS FRANÇAISES

Barbarie-ankan  
rintafilee
maukasta, mehevää ja mureaa lihaa |  
lihan alkuperämaa: Ranska |  
GM-vapaa | 350 g | 22,83 €/kg

ERÄ!

1.99
ERÄ!

4.29

ERÄ!

2.99

ERÄ!

1.99

ERÄ!

2.79

ERÄ!

7.99

ERÄ!

4.99

5618643 5615907

DUC DE COEUR

Perinteinen lihapata 
vasikan- tai naudanlihapata |  
400 g | 7,48 €/kg

5607962

DUC DE COEUR

Maustetut valkokatkaravut
valkosipuli-yrttimaustettu | 250 g | 19,96 €/kg

127669

DUC DE COEUR

Sinappi
Rotisseur- tai Dijon-sinappi |  
200 g | 9,95 €/kg

39577

24368

5605405

ALKAEN 

TO 18.4.
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DUC DE COEUR

Ranskalainen  
sinihomejuusto
250 g | 13,16 €/kg

Morbier-juusto
puolipehmeä lehmän raakamaidosta 
valmistettu tuhkaraitajuusto |  
kermainen maku | 250 g | 17,16 €/kg

Brie de Meaux
briejuustojen ehdotonta aatelia |  
rikas ja kermainen maku | 200 g | 18,95 €/kg

ROCHEBRUNE

Cantal-juusto
ranskalainen lehmänmaidosta valmistettu 
puolikova juusto | 250 g | 17,16 €/kg

DUC DE COEUR

Chèvretine- 
vuohenjuusto- 
viipaleet
valmistettu pastöroidusta maidosta |  
rasvapitoisuus 19 % | 200 g | 18,95 €/kg

ERÄ!

3.79

ERÄ!

4.29
ERÄ!

3.29

ERÄ!

4.29

ERÄ!

3.79

ERÄ!

4.29

56000235605210 25914

5603377

25707

DUC DE COEUR

Coulommiers- 
valkohomejuusto
pähkinäisen makuinen brietyyppinen 
valkohomejuusto | 350 g | 12,26 €/kg

22613

UUTUUS

ALKAEN 

TO 18
.4.
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DUC DE COEUR

Suklaamousse
pehmeä ja täyteläinen suklaamousse | kätevä 
neljän annoksen pakkaus | 4 x 60 g | 5,38 €/kg

DUC DE COEUR

Herkkujälkiruoka
suklaiset tuulihatut tai karamelliset kermaleivokset | 
tuulihatut sisältävät alkoholia | 450 g | 8,87 €/kg

DUC DE COEUR

Crème Caramel
perinteinen ranskalainen 
jälkiruoka | 4 x 100 g | 5,73 €/kg

DUC DE COEUR

Sitruuna-limettilimonadi
0,75 l | 4,52 €/l | hinta sis. pantin

DUC DE COEUR

Sitruunalimonadi
0,75 l | 4,65 €/l 

ERÄ!

1.29
ERÄ!

3.99

ERÄ!

2.29

ERÄ!

3.49

ERÄ!

3.49

22530 118151

31400

5610903

5610904

ALKAEN 

TO 18.4.
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DUC DE COEUR 

Crêpe-ohukainen
suklaakreemitäytteellä | 256 g | 9,73 €/kg

DUC DE COEUR

Tuulihattu suklaakastikkeella
330 g | 9,06 €/kg

DUC DE COEUR 

Macaron-leivokset
12 kpl | suklaa, kahvi, pistaasi ja karamelli tai vadelma, 
sitruuna, passion ja mustaherukka | 148 g | 28,99 €/kg

DUC DE COEUR

Crème Brûlée -jäätelö
paahtovanukkaan makuinen kermajäätelö |  
klassikko nautittavana nyt jäätelön  
muodossa | 850 ml | 3,52 €/l

ERÄ!

2.99
ERÄ!

2.49

ERÄ!

4.29

ERÄ!

2.99

7400811 5607869

5610212

105223

ALKAEN 

TO 18
.4.



= Tuotteita rajattu erä.    |    Ei jälleenmyyjille. 16/2024 V1JAN_V2LAU_V3JÄR 13

DUC DE COEUR 

Omenapiirakka
600 g | 9,98 €/kg

DUC DE COEUR

Viikunamarmeladi
nauti esimerkiksi juustojen kanssa | 305 g | 8,16 €/kg

DUC DE COEUR

Kaakaokreemitäytteinen  
suklaaleivos
kaksi keskeltä pehmeää suklaaleivosta herkullisella 
kaakaokreemitäytteellä | 2 x 90 g | 13,83 €/kg

DUC DE COEUR

Suklaakakku
450 g | 12,87 €/kg

ERÄ!

5.99
ERÄ!

2.49

ERÄ!

2.49

ERÄ!

5.79

5606545 5602566

5601726

5602016

ERÄ!

3.49
DUC DE COEUR

Madeleine-leivos
16 kpl | 400 g | 8,73 €/kg

5608800

UUTUUS

UUTUUS

ALKAEN 

TO 18.4.



YHTEENSOPIVA KAIKKIEN 
X20V TEAM -SARJAN  

TUOTTEIDEN KANSSA

Akkukäyttöinen painepesuri ilman akkua
kevyt ja siirrettävä – sopii käytettäväksi paikoissa, joissa ei vesi- tai virtaliitäntää | imutoi-
minto mahdollistaa vaihtoehtoisten vesilähteiden, kuten sadevesiastioiden tai lähteiden 
käytön | ruiskuvarressa kätevä monitoimisuutin, jossa 6 erilaista ruiskutustapaa | sopii 
käytettäväksi myös puhdistusaineiden kanssa | puhdistaa hellävaraisella mutta tehok-
kaalla keskipaineella | sis. ruiskutusvarren monitoimisuulakkeella, suulakkeen puhdistus-
ainesäiliöllä, imuletkun (6 m) suodatinkorilla, puhdistusaineen (500 ml) ja kantoverkon

PARKSIDE®

59.99
ERÄ!

419700, 360201

  G
ARANTIJA  GARANTII   G

ARANT
IE

 W
AR

RA
NT

Y TA
KUU GARANTI  GWARANCJI3

YEAR
VUOTTA
ÅRS
LATA
METŲ
-AASTANE
GADU
JAHRE

Tekniset tiedot

enimmäispaine: 22–25 bar

läpivirtausnopeus: 2,0–2,45 l/min

enimmäisimukorkeus: 3 m

enimmäissyöttölämpötila:  30 °C

käyttöaika (akku 2 Ah / 25 bar):  n. 10 min

Lue lisää PARKSIDE® 
-työkaluista 

lidl.fi/PARKSIDE

IDEAT JA TYÖKALUT OMISSA KÄSISSÄSI

14 16/2024 V1JAN_V2LAU_V3JÄR = Tuotteita rajattu erä.  |  Ei jälleenmyyjille. Käyttötavaroita ei Sörnäisten, Citycenterin, Lönnrotin- 
kadun, Töölöntullin eikä Sähkötalon myymälöissä.

ALKAEN  

TO 18.4.



Akkukäyttöinen kulmakiillotuskone  
ilman akkua ja laturia
sopii erinomaisesti kiillotustöihin sekä pienten naarmujen ja pesujäämien  
korjaamiseen | 150 mm:n kiillotustyyny, jossa käytännöllinen tarrakiinnitys | 
6-portainen nopeudensäätö säätöpyörällä | soveltuu kiillotukseen kiillotus- 
tahnalla | sopii tavallisille huopalevyille – Ø 125 mm ja Ø 150 mm | sis. säilytys-
laukun, keskikovan kiillotussienen (Ø 150 mm) ja ruuviavaimen

Akkukäyttöinen ruohotrimmeri 
ilman akkua
täysautomaattinen kaksoissiiman syöttö | kiinnitettävä  
etäisyyssäädin takaa nurmikon reunojen siistin leikkuun |  
teleskooppivarsi mahdollistaa varren pituuden säätämisen  
– portaattomasti pituussäädettävä n. 23 cm | kääntyvä  
trimmerinpää (0° ja 180°) ja 5-portaisesti säädettävä  
leikkuukulma | suojakuvussa siimaterä ja käännettävä  
kasvien suojasanka | leikkuuhalkaisija: 25 cm |  
sis. 2 siimakelaa

Akkukäyttöinen kompressori tai  
ilmapumppu ilman akkua
kompakti kotelo, jossa kumipintainen kahva ja led-työvalaisin | käytännöllinen säilytys-
laukku | A) kompressori: täyttää tehokkaasti myös suurempaa ilmanpainetta | LCD-näyttö, 
jossa paineen näyttö (bar tai PSI) | enimmäiskäyttöpaine: 7 bar | sis. letkukappaleen vent-
tiilisovittimella, 2 letkuventtiiliä, palloventtiilin ja 3 yleisventtiilisovitinta, B) ilmapumppu: 
nopea täyttö, kun ilmaa tarvitaan suuri määrä | sis. 3 yleisventtiilisovitinta

PARKSIDE®

PARKSIDE®

PARKSIDE®

39.99
SUPERHINTA!

419713, 351753

39.99
ERÄ!

463854

29.99
ERÄ!

497680
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Puukkosahanteräsetti
puulle, muoville tai metallille | puukko-
sahoihin, joissa 12,7 mm:n (1/2‘‘) terän-
kiinnitys

Akkukäyttöinen pensasleikkuri ilman akkua
laserleikattu terä, jossa alumiininen ohjauskisko ja metallinen rajoitinsuojus | 
kahden käden suojakatkaisin ja nopea terän pysäytys | sisäänrakennettu seinä-
ripustin tilan säästämiseksi | sis. tukevan teräsuojan | norm. 39,99 €

PARKSIDE®

PARKSIDE®

5.99
ERÄ!

428619

420422, 351757
34.99

– 12 %

YHTEENSOPIVA KAIKKIEN 
X20V TEAM -SARJAN  

TUOTTEIDEN KANSSA
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Akku 4 Ah
tehokas litiumioniakku, jossa 3-portainen tilanäyttö | Cell Balancing – pidempi 
akun kesto ja käyttöikä | tasainen kennojen kuormitus parantaa akun kestoa | 
hyödyntää latauspotentiaalin maksimaalisesti

PARKSIDE®

39.99
ERÄ!

497648, 373434, 
380743, 497648
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Tekniset tiedot

leikkuupituus: n. 52 cm

oksan paksuus: enint. 16 mm

enimmäisiskutaajuus  
tyhjäkäynnillä: 2600 min-¹

kokonaispituus: n. 2,7 m

leikkuukulma:  –60°–90°

tyhjäkäyntikierrosluku: 1300 min-¹
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ALKAEN  
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Akkukäyttöiset teleskooppipensas-
sakset ilman akkua
leikkaa helposti ilman johtoa jopa 4 metrin korkeudelta | sopii 
myös maanpeittokasvien tai vaikeapääsyisten kasvialueiden 
leikkaamiseen | lasermenetelmällä valmistettu terä iskusuojalla | 
70 cm pituussäädettävä alumiininen teleskooppiputki pikaluki-
tuksella | 11 säädettävää leikkuukulmaa | sis. kantohihnan, terä-
suojuksen ja kuusiokoloavaimen

Akkukäyttöiset ruoho- ja  
pensassakset ilman akkua
2 in 1: siistit nurmikon reunat ja muotoillut pensaat | helppo  
teränvaihto ilman työkaluja | ruohosaksien terän leveys: 12 cm |  
pensasleikkurin leikkuupituus: 18 cm | sis. käytännöllisen säilytyslaukun

PARKSIDE®

PARKSIDE®

39.99
ERÄ!

419726

497672, 373422
59.99

SUPERHINTA!   G
ARANTIJA  GARANTII   G

ARANT
IE

 W
AR

RA
NT

Y TA
KUU GARANTI  GWARANCJI3

YEAR
VUOTTA
ÅRS
LATA
METŲ
-AASTANE
GADU
JAHRE

SUPER 
H I NTA

- SUPER 
H I NTA

- SUPER 
H I NTA

-

  G
ARANTIJA  GARANTII   G

ARANT
IE

 W
AR

RA
NT

Y TA
KUU GARANTI  GWARANCJI3

YEAR
VUOTTA
ÅRS
LATA
METŲ
-AASTANE
GADU
JAHRE

Tekniset tiedot

nimellisiskuluku: 2300 min⁻¹

oksan enimmäishalkaisija: 12 mm

leikkuupituus: n. 410 mm

kokonaispituus: n. 2,7 m

leikkuukulma:  –60°–90° 
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Akkukäyttöinen oksaleikkuri ilman akkua
johdoton – kätevä katkaista oksat jopa 4 m:n korkeudelta | kallistettava sahauspää  
takaa optimaalisen sahauksen myös vaikeapääsyisissä paikoissa | ketjun pikakiristys  
ilman työkaluja | alumiininen teleskooppiputki, jossa säätöalue n. max 70–82 cm ja pikalukitus |  
laippa ja tärinätön ketju | automaattinen ketjun voitelu | säädettävä olkahihna |  
sis. laippasuojuksen, asennustyökalun ja 100 ml bioketju-öljyä | norm. 69,99 €

PARKSIDE®

354671, 373429
54.99

– 20 %
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YHTEENSOPIVA KAIKKIEN 
X20V TEAM -SARJAN  

TUOTTEIDEN KANSSA

PARKSIDE®

39.99
ERÄ!

420423
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Akkukäyttöinen oksasaha ilman akkua
sahaa tehokkaasti oksia, joiden Ø jopa 90 mm | hammastettu oksapidike (kiinnitys  
ilman työkaluja) | voidaan käyttää myös puukkosahana ilman oksapidikettä |  
portaaton iskuluvun säätö | pikaistukka mahdollistaa työkaluttoman sahanterän vaih-
don | sis. säilytyslaukun ja 152 mm:n puusahanterän leikkuujätteen pienentämiseen | 
yhteensopiva yleisimpien sahanterien kanssa

Tekniset tiedot

iskuluku: 0–2700 min⁻¹

iskupituus: 20 mm

sahanterän kiinnitys: 12,7 mm (½”)

enimmäisleikkuuteho: Ø 90 mm (puu)

Tekniset tiedot

oksan maks. halkaisija: 20 cm

leikkuupituus: n. 20 cm

kokonaispituus: n. 2,7 m

suositeltu akku: 4 Ah
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TULOSSA PIAN:  
PALJON TUOTTEITA PUUTARHAAN

LIDLIN TERASSITALKOOT JATKUVAT TORSTAINA 25.4.  
TUTUSTU TUOTTEISIIN JA NAPPAA TALTEEN PARHAAT VINKIT!

LIDL.FI/PUUTARHA

Akkukäyttöinen puutarhasaha ilman akkua
puiden ja pensaiden karsimiseen sekä leikattujen oksien pienentämiseen | hiljai-
nen ja värinätön ketju | luistamaton kädensija, jossa turvakytkin | sopii myös lau-
tojen, kulmikkaiden ja pyöreiden puiden katkaisemiseen sekä puutöihin | enim-
mäisleikkuupituus: n. 16 cm | sis. laipan suojuksen ja 50 ml luomuketjuöljyä

PARKSIDE®

59.99
SUPERHINTA!

419727

Akkukäyttöiset oksasakset ilman akkua
voimakkaat sakset jopa 28 mm:n (pehmeä puu) ja 15 mm:n (kova puu) paksuisten oksien katkaisuun | ruusujen, 
pensaiden ja muiden puutarhan vihreiden kasvien hoitoon | siisti, terävä leikkaus | kestävä, pitkäikäinen vaih-
teisto | vaihdettava ohileikkaava terä | virtakytkin ja sisäänrakennettu turvakytkin painikkeella | sis. säilytyslau-
kun, kuusiokoloavaimen, kiintoavaimen ja teränsuojuksen

PARKSIDE®

59.99
ERÄ!

404451
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Tekniset tiedot

oksan maks. halkaisija: 20 cm

leikkuupituus: n. 20 cm

kokonaispituus: n. 2,7 m

suositeltu akku: 4 Ah
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Naisten sukat
koot: 35/38–39/42

Miesten bokserit
koot: M–XL

esmara®

LIVERGY®

6.99
ERÄ!

443068

3.99
ERÄ!

381218

Naisten tai miesten työhousut
taskut esim. työkaluille ja matkapuhelimelle | koot: 
naisten 36–46, miesten 48–58

PARKSIDE®

3 
KPL

3 
PARIA
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EDULLISTA 
YLLE JA ALLE

Miesten työsukat
koot: 39/42–43/46, mustat 39/42–47/50

Miesten bokserit
koot: M–XXL

CATERPILLAR®

CATERPILLAR®

8.99
ERÄ!

497640

6.99
ERÄ!

497641

2 
KPL

3 
PARIA
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Naisten saumattomat rintalivit
koot: 36/38– 44/46

Naisten muotoilevat alushousut
koot: 36/38–48/50, vihreä ja valkoinen 40/42–48/50

Naisten saumattomat  
alushousut
koot: 36/38–44/46

Naisten pitsikoristeinen toppi
koot: 36/38– 44/46, mustat ja valkoinen  36/38–48/50

esmara®

esmara®

esmara®

esmara®

8.99
ERÄ!

4430936.99
ERÄ!

443076

Naisten muotoilevat alushousut
koot: 48/50–56/58

esmara®

6.99
ERÄ!

457933

5.99
ERÄ!

443102

7.99
ERÄ!

443097
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Naisten saumattomat rintaliivit ja 
saumattomat alushousut 

YHTEISHINTAAN
TARJOUS VOIMASSA TO 18.4.– KE 24.4.

SÄÄSTÄ 1,98 €
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TUOREUDESSA 
ON EROJA

Lue lisää lidl.fi/tuoreus

KOULUTETUT TUOREUS- 
VUOROLAISEMME VARMISTAVAT  

KASVISTEMME TUOREUDEN.

Eurofins on maailman johtava elintarvikkeiden
riippumaton tutkimuslaboratorio.



 Ei jälleenmyyjille.  

LÄTKÄSSÄ TUOREUTEEN
Suomen Jääkiekkoliiton pääyhteistyökumppanina pidämme 
huolen, että Leijonat suuntaavat kaukaloon tuorein eväin.

Evelina-omena
alkuperämaa: Italia | 1 kg | x,xx €/kg | 
norm. x,xx € |  maks. 3 pkt/talous

Appelsiini
alkuperämaa: Espanja | 2 kg | x,xx €/kg |
norm. x,xx € | maks. 3 pkt/talous

Luomusitruuna
irto | alkuperämaa: Espanja | hinta/kg |
norm. x,xx €/kg | maks. 3 kg/talous 81535

81349

80142

TUORE  
HINTA  
PÄIVITTYY  

18.4.

TUORE  
HINTA  
PÄIVITTYY  

18.4.

TUORE  
HINTA  
PÄIVITTYY  

18.4.

2 KG

M
A–KE 

22.–24.4.
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DULANO

Lagerwurst-
grillimakkara
yrttimaustettu makkara | 250 g | 13,96 €/kg

HÄTÄLÄ

Onkimiehen kalapihvi
haukea, lohta ja turskaa sisältävät herkulliset 
kalapihvit | 240 g | 13,71 €/kg

7103643

ERÄ!

3.29

Kanan minischnitzel
paneroitu maissihiutaleilla | 540 g | 11,09 €/kg

148310

KANAMESTARI 

Kanapastagratiini
paistonkestävä rasia | lisää vain kerma 
ja vesi | perhekoko neljään annokseen |  
700 g | 12,84 €/kg

ERÄ!

8.99

JÄTTI- 
PAKKAUS

700 G

7101788

TAMMINEN

Wienerleike
possunlihasta | 4 kpl | lihapitoisuus 80 % | 
480 g | 13,23 €/kg

ERÄ!

6.35

7105789

REILU

Rotukarjan  
naudan jauheliha
tilajäljitettävää jauhelihaa |
17 % rasvaa | 350 g | 14,26 €/kg

ERÄ!

4.99

7107461

ERÄ!

5.99

ATRIA

Kanan fileesuikale
hunajamarinoitu, pehmeän pippurinen tai lempeä Guajillo-Chili | 300 g | 9,99 €/kg | hinta yksittäin 3,65 €

7109322, 7109323, 7109324

ERÄ!

3.49

YHTEENSÄ!

8.99

3 
KP

L

7109808

M
A–KE  

22.–24.4.



= Tuotteita rajattu erä.    |    Ei jälleenmyyjille. 16/2024 V1JAN_V2LAU_V3JÄR 23

ARLA

Proteiinirahka
banaani, päärynä tai kahvi | 200 g |
4,38 €/kg | hinta yksittäin 0,99 €

DANEROLLES

Keksitaikina
herkullinen paistovalmis keksitaikina | 
Chocolate Chunk, Oatmeal Cinnamon tai 
Almond Cranberry | 240 g | 14,54 €/kg

KEIJU

Kaura-rypsiöljy-
margariini
vegaaninen | rasvapitoisuus 60 % | 
400 g | 6,48 €/kg

SAARIOINEN

Ruukku
härkä-, kana- tai kinkku-pekoniruukku | 300 g | 8,33 €/kg | norm. 7,10 € | hinta yksittäin 3,55 € | maks. 4 kpl/talous

– 29 %

5.00

2 
KP

L

ERÄ!

3.49

YHTEENSÄ!

3.50

4 
KP

L

7109676, 7109677, 7109678 

7109367 7106689

6789, 7100753

MILBONA

Laktoositon
jogurttijuoma
mango, kuningatar tai sitruuna-limetti | 
lassityyppinen jogurttijuoma | ravista ja nauti | 
200 g | 3,33 €/kg | hinta yksittäin 0,69 €

YHTEENSÄ!

2.00

3 
KP

L

7102937

SAVUHOVI

Murea uunikinkku
180 g | 16,61 €/kg

7107969

ERÄ!

2.99

ERÄ!

2.59

FAZER ALKU

Murot
kaakaotähdet tai vadelmasydän |
375/400 g | 9,48/ 10,11 €/kg

7109481, 7109485

ERÄ!

3.79

M
A–KE  

22.–24.4.
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Tuoreimmat 
tarjoukset  

uunista ulos

M
A–KE  

15
.–17

.4.

ALKAEN 

M
A 22.4.

ARTIACH

Filipinos-keksit
valkosuklaa, maitosuklaa, valkosuklaa-
suolakinuski, maitosuklaa-maustekeksi
tai valkosuklaa-marja | 128 g | 11,64 €/kg

PÅGEN

Gifflar-vaniljapuusti
herkullisia vaniljatäytteisiä korvapuusteja | 
280 g | 7,11 €/kg

PAISTO- 
PISTEESTÄ

51100

YHTEENSÄ!

1.50

4 
KP

L

BARILLA

Pasta
Penne Rigate, Spaghetti tai
Bavette | 500 g | 2,98 €/kg

192317, 192318, 8786

BARILLA

Simple Sauces -kastikkeet
Arrabbiata, Basilico tai Classico |
400 g | 6,23 €/kg

ERÄ!

2.49

192485, 192486, 194107

ERÄ!

1.49

ERÄ!

1.99

7109716

7108594

ERÄ!

1.49

M
A–KE  

22.–24.4.

Luomuruispala 
100 % kotimaista luomuruista | 100 % täysjyvää | 100 g | 3,33 €/kg | norm. 1,35 € | hinta yksittäin 0,45 €

Pretzel-sämpylä
kokeile myös burgersämpylänä |  
85 g | 4,41 €/kg | hinta yksittäin 0,49 €

PAISTO- 
PISTEESTÄ

1615

– 26 %

1.00

3 
KP

L

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ
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Kotimainen 
krysanteemi
erivärisiä | ruukun Ø 12 cm

Kotimainen 
orvokkiamppeli
erivärisiä | ruukun Ø 19 cm

Kotimainen 
uudenguineanliisa
erivärisiä | ruukun Ø 12 cm

ERÄ!

3.99

ALKAEN 

M
A 22.4.

ERÄ!

2.79
ERÄ!

5.49
ERÄ!

3.99

KASKEIN

Juhlasima
valmistettu perinteisellä reseptillä 
sitruunoista ja ruskeasta sokerista | 
aivan kuten kotisima | 1 l | 3,89 €/l | 
hinta sis. pantin

JOKIOISTEN

Tippaleipä
perinteinen vappuherkku |
2 kpl | 110 g | 19,91 €/kg

3854, 3855, 3856, 3857, 7101437, 7107246, 7108849

51274 58288 112868

7102448 7109770

VIP 

Sima
keväisen kupliva juhlajuoma | 
alk. 0,7 til-% | 1,5 l | 1,39 €/l | 
hinta sis. pantin

7105279

2.49

After Sun -kosteusemulsio | 200 ml | 38,45 €/l.....................7,69 €
Sun-emulsio SK20 | 200 ml | 59,95 €/l...............................11,99 €
Sun Face -kasvovoide SK 50 | 50 ml | 245,80 €/l................ 12,29 €
Sun-emulsio SK30 | 200 ml | 64,95 €/l............................. 12,99 €
Sun Spray SK30 | 200 ml | 64,95 €/l................................. 12,99 €
Sun Sensitive Soothing Spray SK30 | 200 ml | 69,95 €/l..... 13,99 €
Sun Kids Sensitive Lotion SK50 | 200 ml | 74,95 €/l........... 14,99 €

Erä Nivea Sun -voiteita:

Suojaa ihoasi 
auringolta

ERÄ!

2.19

ALKAEN 

M
A 22.4.



TULE HYVÄ
KAKKU

Playtive

435233

Hiekkalaatikko
kestävää puuta | kulmissa pyöristetyt istuinpaikat | pohjapeite estää  
rikkakasvien läpikasvun | mitat:  n. 90 cm x 90 cm x 16 cm (P x L x K)

vedenpitävä suojapeite

säädettävä ja kallistuva katto suojaa  
UV-säteilyltä, sateilta, lehdiltä ja eläimiltä

ERÄ!

24.99

SUPER 
H I NTA

- SUPER 
H I NTA

- SUPER 
H I NTA

-

Katollinen hiekkalaatikko
kestävää puuta ympäristöystävällisellä pinnoitteella | vettä läpäisevä ja 
juuristoa kestävä pohjasuoja | leikkinurkka (jäätelökioski), jossa 2 auk-
koa hiekkajäätelöille ja 2 muoviastiaa | mitat: 118 x 118 x 118 (L x K x S) | 
sis. asennusmateriaalin ja -ohjeen | norm. 79,99 €

Playtive

69.99
– 10 €

375536

Playtive

4352661.99
ERÄ!

Hiekkalelu
erilaisia

  LEMPILELUT  
HIEKKA- 

LAATIKOLLE

Playtive

38915214.99
– 16 %

Sora-auto / kauhanosturi
ulko- ja sisätiloihin | kestävää muovia | liikkuvia osia |  
norm. 17,99 € 
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Playtive

435268, 
374098

Keinu
kestävä, pehmustettu teräskehikko vedenkestävää materiaalia |  
4 säätösilmukoilla varustettua narua ja 2 teräksistä kiinnitysrengasta | 
säädettävä korkeus n. 105–180 cm | Ø n. 113 cm | norm. 39,99 €

Playtive

435260

Keinu tai kiipeilyköysi
A) ja B) muotoiltu istuin ja kestävät köydet | köysien pituus säädettä-
vissä n. 130–218 cm tai n. 105–183 cm, C) helppo kiivetä pitävän, vah-
van köyden ansiosta, jossa muotoillut nousuavut | pituus n. 210 cm

ERÄ!

9.99

Playtive

4352573.99
ERÄ!

Lasten puutarhaväline
erilaisia

A

B

C

– 25 %

29.99

2–5
vuotta KANTAVUUS 

30 KG

Falk

390093

Polkutraktori peräkärryllä
tukeva traktori leveillä renkailla | ratissa äänitorvi | irrotettava  
peräkärry | traktorin korkeus: n. 53 cm | traktorin ja peräkärryn  
yhteispituus n. 123 cm

79.99
ERÄ!
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VAPPUPALLOT 
MYYNNISSÄ 25.4. ALKAEN

Playtive

391598

Leikkikeittiö
vesi- ja hiekkaleikkeihin | valmistettu tukevasta massiivipuusta | vettähylkivä  
korkeussäädettävä ja kallistettava katto | kaksi pesuallasta, joissa toimiva hana ja 
vakioliitäntä (½ tuuma) | kaksi liesilevyä, joiden säätönupeissa napsautusäänet | 
liitutaulu ja 3 liitua | mitat: n. 77 x 135 x 50 cm (L x K S)

ERÄ!

89.99

Playtive

4352634.99
ERÄ!

Saippuakuplamiekka
sis. 235 ml saippuakuplanestettä

3
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mukana 4 kukkapurkkia ja  
puutarhatyökalut

JAMARA

4112507.99
– 20 %

Aurinkokennolelusetti
latautuu aurinkovoimalla | tuulimylly, robotti, helikopteri, vene, 
lentokone ja kulkuneuvo | sis. aurinkokennon, moottorin,  
rakennuselementit ja käyttöohjeen | norm. 9,99 €

SETISSÄ  
6 ERI 

MALLIA 

10+
vuotta

4.95
ERÄ!

Vappupallo
erilaisia

447152 8.95
ERÄ!

Muotofoliopallo
erilaisia

5839

ALKAEN 

M
A 22.4.

28 16/2024 V1JAN_V2LAU_V3JÄR = Tuotteita rajattu erä.    |    Ei jälleenmyyjille. 



499645, 
4376432.99

ERÄ!

Naamiaislasit
erilaisia | lajitelma saattaa  
vaihdella myymälöittäin

LIVARNO home

4996441.99
ERÄ!

Vapputarvike
serpentiinit, juhlahatut, ilmapallot tai konfetti |  
lajitelma saattaa vaihdella myymälöittäin

JUHLA 
VOI ALKAA 

SILVERCREST®

39701969.99
ERÄ!

Bluetooth-kaiutin
tehokas kaiutin (2 x 15 wattia RMS), jossa kirkas ääni ja voimakas basso | 
Bluetooth®-kantama: enint. 10 m | integroitu virtapankki mobiililaittei-
den lataamiseen | voidaan yhdistää enint. 10 PartyPlay-yhteensopivaan 
Silvercrest kaiuttimeen | mitat: n. 26,5 x 10,2 x 9,8 cm (L x K x S) |  
sis. latausjohdon ja AUX-johdon

JOPA  
12 TUNTIA 
MUSIIKIN 
TOISTOA

JOPA  
15 TUNTIA 
MUSIIKIN 
TOISTOA
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– 5 €

39.99

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

4376344.99
ERÄ!

Naamiaisperuukki
erilaisia

SILVERCREST®

Bluetooth-kaiutin
langaton musiikin suoratoisto ja PartyPlay-toiminto | tehokas  
kaiutin (2 x 10 Watt RMS), jossa kirkas ääni ja voimakas basso | vesitiivis  
IPX7-luokituksen mukaan | Bluetooth®-versio: 5.3 | mitat: n. 19,5 cm x  
8,6 cm x 8, 2 cm (L x K x S) | sis. USB-C-latausjohdon ja AUX-johdon |  
värit saattavat vaihdella myymälöittäin | norm. 44,99 € |  
Lidl Plus -tarjous voimassa ma 22.4. – ke 24.4.

397018

ALKAEN 
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FARKKUA 
JOKA LÄHTÖÖN 

SUPER 
H I NTA

- SUPER 
H I NTA

- SUPER 
H I NTA

-

Naisten Push Up  
Super Skinny Fit -farkut
erittäin hyvin istuvat | nilkkapituus ja normaali vyötärö | 
koot: 38–46

esmara®

14.99
SUPERHINTA!

443566

TULOSSA

esmara®

45865610.99
ERÄ!

Naisten farkkuhame
100 % puuvillaa | midipituinen malli | 
koot: 36–46 vaalea, 36–44 tumma
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push up-leikkaus
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Ostaessasi Cotton made in Africa -merkityn (CmiA) 
puuvillatuotteen tuet vastuullista puuvillantuotan-
toa. CmiA-aloite auttaa afrikkalaisia puuvillan pien- 
viljelijöitä parantamaan elintasoaan opettamalla 
heille paremmat sadot mahdollistavia kestäviä ja 
ympäristöystävällisiä viljelymenetelmiä. Lue lisää: 
cottonmadeinafrica.org

Amerikka
lautasella

TULOSSA

Alkaen to 25.4.Alkaen to 25.4.

Kaikki pihan  
puunaukseen 
– pian myymälöissämme

CRIVIT

49742711.99
ERÄ!

Naisten olohousut
koot: 36/38– 44/46

esmara®

4622896.99
ERÄ!

Naisten leggingsit
koot: 36/38– 44/46

esmara®

4435743.99
ERÄ!

Naisten t-paita
100 % puuvillaa | koot: 36/38– 44/46

esmara®

3942009.99
ERÄ!

Naisten korkeavyötäröi-
set farkkushortsit
koot: 36–46 | värit ja koot saattavat  
vaihdella myymälöittäin

esmara®

38165814.99
ERÄ!

Naisten mekko
koot: 48/50—56/58 | värit ja koot  
saattavat vaihdella myymälöittäin
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MYÖS  
ISOT 
KOOT
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SUPER 
VIIKONLOPPU

Tarjoukset voimassa 

perjantaina ja lauantaina

CROWNFIELD

Omenagranola
500 g | 4,00 €/kg | norm. 7,38 € |  
hinta yksittäin 3,69 €

SILVERCREST®

Bluetooth-kuulokkeet 
kirkas ääni ja voimakas basso | äänenvaimennustoiminto vähentää taustamelua |  
käyttöpainike kuulokkeissa musiikin ja puheluiden hallintaa varten | Bluetooth®- 
kantama: 10 m | sis. USB-C-latausjohdon ja audiojohdon jakkipistokkeella

zoofari® 

Linnunpönttö 
pesintäpaikka pikkulinnuille |  
suljettava puhdistusluukku

CHEF SELECT & YOU 

Maustetut oliivit
makuvaihtoehtoina Classic, valkosipuli,  
paprika-chili ja juusto | 200 g | 9,45 €/kg |  
norm. 3,35 € | maks. 4 kpl/talous

FINCARRE | FAIRGLOBE 

Suklaat
maito-, valko- ja tummasuklaalevyt päh-
kinöillä tai ilman, valkosuklaa-mansikka, 
maitosuklaa-salmiakkimuru, maitosuklaa-
suolattu hunajamanteli, sokerittomat tai 
Way to go -suklaalevyt | 100–300 g |  
6,63–9,93 €/kg | hinta yksittäin 0,95–2,95 € | 
maks. 6 kpl/talous | tarjoamme edullisimman

ERÄ!

34.99 ERÄ!

14.99

JOPA  
24 TUNTIA 
MUSIIKIN 
TOISTOA

MILBONA 

Minimozzarella
perinteinen tai kevyt | 125 g | 7,12 €/kg |  
norm. 1,35 € | maks. 4 kpl/talous

– 43 %

1.89 – 34 %

0.89

TARJOUS  
VAIN ÄPILLÄ

HERKKU-
PÄIVÄT

OMIEN
MERKKIEMME 

SUKLAAT:

OTA 3,
MAKSA 2

– 45 %

4.00

2 
KP

L

178877 204546, 7400124 19057

2328, 2329, 19545, 19599, 21236, 27513, 27518, 27524, 27525, 27543, 27564, 106512, 126078, 126079, 126770, 144007, 148377, 148380, 149698, 181056, 181057

401310 497863
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PE–LA  

19.–20.4.
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